Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

15.12.2010

№ 599-НПА
О внесении изменения в пункт 3 решения Думы Находкинского городского округа
от 29.04.2009 № 352-Р «Об установлении пороговых значений размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина,
и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко
проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания
граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 29.04.2009 № 352-Р «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда» («Находкинский рабочий» от 07.05.2009 № 61–62) следующее изменение:

в пункте 3 слова «в размере 34235 рублей» заменить словами «, в размере 38339 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
15 декабря 2010 года

№ 599-НПА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.